



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CRT Holding ApS

Hestetangsvej 69, 3520 Farum

CVR-nr. 33 59 84 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Conny Riisberg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CRT Holding ApS Hestetangsvej 69 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 59 84 59
	Stiftet: 14. april 2011
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Conny Riisberg Thomsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Jens-Peter Madsen, Rådgivende Ingeniører ApS, Stenløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.749 mod -21.214 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.428.558 mod 1.416.330 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.749	-21.214
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-20.749	-21.214
Indtægt af kapitalinteresse	956.557	1.138.413
Andre finansielle indtægter	646.072	392.263
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.934	-10.625
Resultat før skat	1.564.946	1.498.837
Skat af årets resultat	-136.388	-82.507
Årets resultat	1.428.558	1.416.330
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.557	1.138.413
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Overføres til overført resultat	357.601	77.917
Disponeret i alt	1.428.558	1.416.330



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.993.378</u>	<u>2.136.822</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.378</u>	<u>2.136.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.378</u>	<u>2.136.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.783.925</u>	<u>4.391.615</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.783.925</u>	<u>4.391.615</u>
	Likvide beholdninger	<u>989.227</u>	<u>1.964.285</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.773.152</u>	<u>6.355.900</u>
	Aktiver i alt	<u>9.766.530</u>	<u>8.492.722</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.496.045	1.639.488
Overført resultat	7.969.342	6.511.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Egenkapital i alt	<u>9.659.787</u>	<u>8.431.229</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	102.976	57.742
Anden gæld	<u>3.767</u>	<u>3.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.743</u>	<u>61.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.743</u>	<u>61.493</u>
Passiver i alt	<u>9.766.530</u>	<u>8.492.722</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.401.075	5.533.824	450.000	7.464.899
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	1.138.413	77.917	200.000	1.416.330
Udloddet udbytte	0	-900.000	0	0	-900.000
Udloddet udbytte kapitalinteresse	0	0	900.000	0	900.000
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.639.488	6.511.741	200.000	8.431.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	956.557	357.601	114.400	1.428.558
Udloddet udbytte	0	-1.100.000	0	0	-1.100.000
Udloddet udbytte kapitalinteresse	0	0	1.100.000	0	1.100.000
	80.000	1.496.045	7.969.342	114.400	9.659.787



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.934</u>	<u>10.625</u>
	<u>16.934</u>	<u>10.625</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	<u>497.333</u>	<u>497.334</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>497.333</u>	<u>497.334</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.639.488	1.401.075
Årets resultat	956.557	1.138.413
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>-900.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.496.045</u>	<u>1.639.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.993.378</u>	<u>2.136.822</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CRT Holding ApS
Jens-Peter Madsen, Rådgivende Ingeniører ApS, Stenløse	33,33 %	<u>5.980.134</u>	<u>2.869.870</u>	<u>1.993.378</u>
		<u>5.980.134</u>	<u>2.869.870</u>	<u>1.993.378</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>6.783.925</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>524.050</u>


